Администрация
муниципального образования

«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

«Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги

«Принятие решений опризнании (непризнании) граждан
малоимущими для принятия их на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением
Администрации города Глазова от 30.12.2016 Х!! 20/54

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 Х2 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
,

постановлением Администрации города Глазова от 27.06.2011 Х218/53 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном

образовании «Город Глазов», Уставом муниципального образования «Город

Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие решений опризнании (непризнании) граждан

малоимущими для принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от

30.12.2016 Х!!20/54 следующие изменения:

1.1 в П.I0.2 главы 10 «Исчерпывающий перечень документов,

необходимых для предоставления муниципальной услуги» слова «решение об

усыновлении (об удочерении)» исключить;

1.2 абзац 2 П.I0.9 главы 10 «Исчерпывающий перечень документов,

необходимых для предоставления муниципальной услуги» изложить в

следующей редакции: «Документы, указанные в п.l0.l-l0.4, 10.7-10.8

представляются
2

гражданином (законным представителем) вместе с

заявлением самостоятельно»;

1.3 абзац 3 п. 10.9 главы 10 «Исчерпывающий перечень документов,

необходимых для предоставления муниципальной услуги» изложить в

следующей редакции: «Документы, указанные в п.10.5, 10.6, 10.9, гражданин

вправе представить в составе документов, прилагаемых к заявлению, по

собственной инициативе».

О.Н. Бекмеметьев